
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 8 marca 2024 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania pn. Wykonanie rewitalizacji centrum miasta 
Choszczno - plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława Chrobrego w systemie „zaprojektuj

i wybuduj”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz na podstawie zgłoszenia Wykonawcy robót z dnia 01 marca 2024 r., zgodnie 
z § 4 ust. 3 i 5 umowy nr ZP.271.5.2022.IPP z dnia 11 lipca 2022 r. wraz z późniejszymi aneksami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbiorową w składzie:

1. p. Krzysztof Polak - Przewodniczący Komisji,

2. p. Mateusz Madziński - Członek Komisji,

3. p. Kamil Skoczny - Członek Komisji - przedstawiciel Wykonawcy robót firmy „GORBUD 
Sp. z o.o.”, przy udziale:

4. p. Marcin Jędrzejszyn - Kierownik Budowy - przedstawiciel Wykonawcy robót firmy 
„GORBUD Sp. z o.o.”,

5. p. Michał Laga - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej i drogowej,

6. p. Czesław Komar - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w branży elektrycznej,

7. p. Łukasz Bawarski - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w branży sanitarnej,

8. p. Jarosław Stelmachowski - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w branży telekomunikacyjnej,

§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 11 marca 2024 r., o godz. 13:30. Miejsce spotkania: plac przy zbiegu 
ul. Wolności i ul. Bolesława Chrobrego.

§ 3. Komisja zakończy swoje prace w momencie podpisania przez strony bezusterkowego protokołu 
końcowego robót.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują: /]
1. Wydział Budownictwa i Inwestycji

2. Wydział Organizacyjno-Prawny
Zup.B Ostrza

mgr Wojci Sierakowski
Z-ca. rstrza

uwodniono pod

Id: 2A87BB00-0730-4C78-894E-78E26123D0DF. Przyjęty Strona 1


